(22) Emperò, vol e ordona la dita Cort e declara que·ls dits oydors de comptes per les coses a ells comanades no puguen haver més salari d’aquell que·ls és tatxat per la Cort, axí que per aquestes coses salari no·ls sia crescut. Plau al senyor rey.

			(23) Ítem, vol e ordona la dita Cort expressament que finits los comptes de les dites deputació e administració e de les generalitats, encontinent los dits comptes sien abolits e cremats per los dits oydors. Plau al senyor rey.

			(24) [87rb] Ítem, vol e ordona la dita Cort que si algun dels dits oydors entre tant per mort o en altra manera deffalrà, que les romanents n’i puxen altre en loch d’aquell metre aquell qui a ells serà viares, qui en totes coses hage aquell mateix poder, lo qual, emperò, haja a ésser d’aquell braç mateix. Plau al senyor rey.

			(25) Lectis itaque in dicta Curia capitulis et ordinacionibus supradictis et eis firmatis per dictam Curiam Generalem ipsa Curia iussit et voluit inde fieri publicum instrumentum vel pu[bli]ca instrumenta in testimonium premissorum per me notario supradictum que fuerunt acta et firmata per Curiam predictam in domo predicta Consilii civitatis die et anno predictis presente me Guillelmo de Muntmany notario predicto et presentibus, etiam testibus Ffrancischo Roqueti notario Ilerde, Berengario de Vineis notario habitatore ville Cardone, Petro de Cumba scriptore domini archiepiscopi Terrachone et Ffrancischo Luch scriptore Barchinone.

			[Cort del 1368-1369] 

			Cort 1368

			Regis Petri 3 in Curia Barchinone

			[87vª] In Christi nomine. Pateat universis quod cum illustrissimus princeps et dominus Petrus Dei gracia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie cum licteris suis data Barchinone XIIIª die iulii anno a nativitate domini millessimo CCCLXVIII [87vb] induxisset Curias Generales Cathalanis in civitate Barchinone prima die augusti eiusdem amicum continuacione dierum sequencium celebrandis et eas de facto celebraret, et durante celebracione ipsa diversi actus facti fuissent in ipsa Curia et interesset consiliariourum et universitas proborum hominum Barchinone ­habere copiam ipsorum actuum in formam publicam pro tanto mandato dicti domini regis ad requisicionem et instanciam ipsorum consiliariorum et proborum hominum seu sindicorum ipsius civitatis videlicet Iohannis Serra, Romei de Busquetis, Petri Buçot, Petri Terreni legum doctoris ac Bernardi Turelli qui fuerit sindici ad celebracionem dictarum Curiarum seu interessendum in eis deputati ipsi actus fuerunt reducti in presenti volumine sub illis diebus ipsi actus celebrati seu facti fuerunt ut inferius per ordinem subsequentur.